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MERSİN ÜNİVERSİTESİ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

DERS KAYIT VE DERS KAYDI YENİLEME İŞLEMLERİ 

 
Ders Kayıt Başlangıç Zamanı: 09 Eylül 2024  
Ders Kayıt Bitiş Zamanı: 15 Eylül 2024 Pazar  
 Katkı Payı (Harç)Yatırma Tarihleri:09-15 Eylül 2024 

        

Ders Kaydı için; öğrenci işleri bilgi sistemimiz olan obs.mersin.edu.tr sayfasına 
öğrenci no ve şifre ile giriniz. 

NOT: İkinci öğretim öğrencileri ve okulu uzayan veya aynı anda başka üniversitede kaydı olan öğrenciler 
öncelikle katkı payı (harç) ödemesi yapmalıdır. Daha sonra ders seçimi yapılacaktır. Katkı paylarını Ziraat 
Bankası internet bankacılığı (mobil) ile yapabilirsiniz. 

Ders Kayıtları ile ilgili herhangi bir sorunuz için  Danışmanıza  mail veya ÖBS üzerinden 
mesaj atabilirsiniz.  Yaşanabilecek sorunlarda tbmyo@mersin.edu.tr adresine mail 
atabilirsiniz.  

DERS KAYDI İŞLEMLERİ: 
 

Öğrenci Bilgi Sisteminde solda bulunan açılır menülerden adım 
adım aşağıdaki süreci takip ediniz. 

 
1- Ders ve Dönem İşlemleri 
2- Ders Kayıt menüsüne girilir. 
3- Güz yarıyılı seçilir. 
4- Alınması zorunlu dersler, dersin sol tarafında bulunan (+) işaretine 

basılarak eklenir. 
 

5- Her bölümümüzde seçmeli grupta yer almasına rağmen alınması zorunlu dersler 

bulunmaktadır. 

Zorunlu dersleri seçtikten sonra SEÇMELİ DERSLER yazısının yanında bulunan (+) 

 seçeneğine basınız. 

6- Seçmeli dersler içerisinde açılan menüden ders listelerinde yer alan seçmeli dersleri yine 

ders isminin yanında bulunan  (+)    işaretine basarak ekleyiniz. 

İkinci (varsa diğerleri için de) Seçmeli Dersi eklemek için tekrar SEÇMELİ 

DERSLER seçeneğine basarak dersin yanındaki (+) işaretine basınız. 
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7- Ders seçimleri sona erdiğinde en altta toplam kredi ve toplam AKTS ye bakarak, üst 
menüdeki KONTROL ET seçeneğine basınız. Daha sonra KESİNLEŞTİR seçeneği ile 
kayıt işlemi gerçekleşir. (danışman onayına geçer) 

Alttan dersi bulunan öğrencilerimiz en fazla 45 AKTS ders alabilir. 
8- Ders kayıt işleminde Kesinleştirme yapılabilmesi için katkı payı varsa önceden 

yatırılması gerekir. 
9- DERS SEÇİMİNİ YAPTIKTAN SONRA KESİNLEŞTİRME İŞLEMİ YAPILMAZSA 

DERS ONAYI DANIŞMAN SAYFASINA DÜŞMEYECEK VE DERS KAYDINIZ 
TAMAMLANMAMIŞ OLACAKTIR. 

10- Danışman onayından sonra aktif dönem durumunda derslerinizin yanında Kayıtlı ifadesi 
olacaktır. 

11- Ders seçiminizi yaparken Ders Kayıt menüsünde sağ üstte bulunan Ders Kayıt Seçenekleri 
seçeneğine bastığınızda bölüm ders programını görerek ders seçiminizi ona göre yapabilirsiniz. 

Katkı payı ödemelerini Ziraat Bankası internet bankacılığından veya yine 
Tüm Ziraat Bankası bankamatiklerinden yapabilirsiniz. 

Katkı payı ödemenizi Bankamatikte, sırasıyla Ödemeler->Eğitim->Üniversite Ödemeleri->Mersin 
Üniversitesi menülerini takip edip, T.C kimlik numaranızı ilgili alana girerek sistemin size verdiği tutarı 
yatırmak suretiyle yapabilirsiniz. 

Sağlıklı ödeme için ilgili bankanın mobil bankacılığını tercih etmeniz önerilmektedir. 

Dersleri seçerken; Öğrenciler alacağı ve devam zorunluluğu olan derslerden, ders 
programında çakışma olması halinde önce zorunlu derslerini sonra seçmeli derslerini 
yukarıda belirtilen sıralamaya göre seçerek kayıt yaptırırlar. Öğrenci bu öncelik 
sıralamasından dolayı çakışan diğer dersler alınamaz. 

Üniversite genelinde uygulanan Ortak Seçmeli Dersler (OSD); Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği, Siber Güvenlik, Gönüllük Çalışmaları gibi ortak seçmeli 
dersler aşağıda yer alan dersler dışında isteğe bağlıdır. Bu dersleri seçmemeniz 
herhangi bir sorun yaratmayacaktır. 

Dersleri seçerken; Öğrencinin bir yarıyılda alabileceği haftalık ders yükü 45 AKTS’den çok 
olamaz. 


